
Firmat digitalment per
ROSA MARIA DONAT BENEITO
Data: 26/10/2023 11:42:36 CEST

 

RESOLUCIÓ DEL VICERECTORAT D'INNOVACIÓ I TRANSFERÈNCIA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA QUAL ES 

FA PÚBLICA LA RELACIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES I EXCLOSES EN EL PROGRAMA GENNERA DE LA 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, EN EL MARC DEL CAMPUS D'EMPRENEDORIA UVEMPRÉN – SANTANDER UNIVERSITATS I 

EN COMPLIMENT DE LA RESOLUCIÓ DE SUBVENCIÓ NOMINATIVA DE LA CONSELLERIA D'ECONOMIA SOSTENIBLE, 

SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL DE LA GENERALITAT VALENCIANA PER A LA REALITZACIÓ DE LES 

ACTUACIONS DE LLAMP 5UCV CAMPUS DE L'EMPRENEDORIA INNOVADORA I SOSTENIBLE 

El Vicerectorat d'Innovació i Transferència, fent ús de les atribucions que li confereix la resolució de 20 de maig de 2022 

de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022) per la qual es deleguen determinades 

competències en els Vicerectorats, la Secretaria General, la Gerència i altres òrgans d'esta Universitat 

RESOL 

Finalitzat el període de presentació de sol·licituds i revisades aquestes, es procedeix a publicar la relació definitiva de 
les sol·licituds admeses, no havent-se trobat cap sol·licitud exclosa. 

Contra aquesta resolució que no posa fi a la via administrativa, es pot interposar recurs d’alçada davant la rectora en el 
termini d’un mes a partir de l’endemà de la seua publicació. 
 
RELACIÓ DE SOL·LICITUDS ADMESES:  

APELLIDOS NOMBRE 

ALCAMÍ ESTEVE PAULA 

ALVARADO FERNÁNDEZ ANNY MIREILLE 

ALVARO FELIU INÉS 

CHAMOCHUMBI CONSTANTINO JOSÉ ANDRÉS 

CUEVAS BALLESTER PABLO 

DE STEFANO DA CAMARA STEPHANIE 

DOLIA ROKSANA 

FERRER MINGUET MATEU 

LIU MIRIAM 

MARTIN BRAGONI DELFINA 

MEDINA GASCÓN ÁLVARO 

MOLINES MONTANER MANEL 

NEIZA OTÁLORA CAROL TATIANA 

PÉREZ MARTÍNEZ ELENA 

RIERA PUERTAS MARIA 

SANTAMARÍA RUIZ GUILLERMO 

UBEDA ESTEVE NOEMI 

VALERO GUEROLA ALBA 

 

 

 

 

 
 

Rosa Mª Donat Beneito  

Vicerectora d'Innovació i Transferència  

Universitat de València   

Id: UV-REDFirma-3088668 Cod. Verificació: VQ85ATD8E5C791BC

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
POR LA CUAL SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL 
PROGRAMA GENNERA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, EN EL MARCO DEL CAMPUS DE EMPRENDIMIENTO 
UVEMPRÉN – SANTANDER UNIVERSIDADES Y EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN DE SUBVENCIÓN 
NOMINATIVA DE LA CONSELLERÍA DE ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y 
TRABAJO DE LA GENERALITAT VALENCIANA PARA LA REALIZACIÓN DE LAS ACTUACIONES DE LLAMP 5UCV 
CAMPUS DEL EMPRENDIMIENTO INNOVADOR Y SOSTENIBLE 
 
El Vicerrectorado de Innovación y Transferencia, en uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 20 de mayo 
de 2022 de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022) por la cual se delegan determinadas 
competencias en los Vicerrectorados, la Secretaría General, la Gerencia y otros órganos de esta Universidad 
 

RESUELVE 
 

Finalizado el periodo de presentación de solicitudes y revisadas estas, se procede a publicar la relación definitiva de las 
solicitudes admitidas, no habiéndose encontrado ninguna solicitud excluida. 
 
Contra esta resolución que no pone fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso de alzada ante la rectora en 
el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación. 
 
RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS:  

APELLIDOS NOMBRE 

ALCAMÍ ESTEVE PAULA 

ALVARADO FERNÁNDEZ ANNY MIREILLE 

ALVARO FELIU INÉS 

CHAMOCHUMBI CONSTANTINO JOSÉ ANDRÉS 

CUEVAS BALLESTER PABLO 

DE STEFANO DA CAMARA STEPHANIE 

DOLIA ROKSANA 

FERRER MINGUET MATEU 

LIU MIRIAM 

MARTIN BRAGONI DELFINA 

MEDINA GASCÓN ÁLVARO 

MOLINES MONTANER MANEL 

NEIZA OTÁLORA CAROL TATIANA 

PÉREZ MARTÍNEZ ELENA 

RIERA PUERTAS MARIA 

SANTAMARÍA RUIZ GUILLERMO 

UBEDA ESTEVE NOEMI 

VALERO GUEROLA ALBA 

 

 

 

 
 

 

 

Rosa Mª Donat Beneito  

Vicerectora d'Innovació i Transferència  

Universitat de València  

Id: UV-REDFirma-3088668 Cod. Verificació: VQ85ATD8E5C791BC

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2023-10-26T11:42:36+0200


	



